Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 316 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 3 de março de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2023 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2023 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2023

CONTRATO Nº 51/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: BELCAR AUTOMOVEIS LTDA, inscrita no

CNPJ: 38.484.211/0001-10.

OBJETO: Aquisição de Veículo tipo Picape, conforme as propostas

para aquisição de equipamento e material permanente nº

11.337.082000/1210-14 para atender as demandas do Fundo

Municipal de Saúde de Cachoeirinha - Tocantins.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2023.

VALOR TOTAL: R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais)

DATA DO CONTRATO: 02 de março de 2023, VIGÊNCIA: 02 de

março de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de março de 2023.

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2023

CONTRATO Nº 43/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: MARCELO RIBEIRO DE SOUSA Inscrito

Sob. CPF/MF 853.180.001-34.

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para atuar na

área de análises clinicas sendo o profissional habilitado

Biomédico, junto ao Laboratório Municipal de Cachoeirinha 20h

semanais.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 31/2023

VALOR TOTAL: R$ 41.250,00 (quarenta e um mil duzentos e

cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de Fevereiro de 2023, VIGÊNCIA:

09 de Fevereiro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de março de 2023.

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 316

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20316.docx%23_Toc129647983

		2023-03-03T22:56:28-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144